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                                                                                                                                     Anexă la H.C.L. nr. 50 din 26.03.2020 
 

Nr. 
crt. UNITATEA DE ÎNVĂŢĂMÂNT ADRESA REPREZENTANT CONSILIU LOCAL 

ÎN CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

1. Liceul Tehnologic „Vasile Sav” B-dul Republicii, nr. 46 
Constantin GHICA 

Iulia HAVRICI TOMŞA 
Mihai ARMANU 

2. Colegiul Tehnic „Petru Poni” 
B-dul Republicii, 

nr. 1 - 3 

Miluță SCUTARU 
George Alexandru BĂLAN 

Constantin HOLBAN 

3. Colegiul Tehnic „Danubiana” Str. Prof. Dumitru Martinaș, nr. 3 
Ilie BOLOCA 

Mircea BELOIU 
Ștefan Grațian IACOB 

4. Colegiul Tehnic „Miron Costin” Str. Ștefan cel Mare, nr. 268 
Bogdan-Costinel ANDRIEŞ 

Constantin GHICA  
Eugen PATRAȘCU  

5. Liceul cu Program Sportiv Str. Tineretului, nr. 24 
Dragoș Viorel MOROȘANU 
Nicolae Bogdan CURCUDEL 
Daniel Laurențiu VASILIU 

6. Colegiul Naţional „Roman Vodă” Str. Mihai Eminescu, nr. 4 
Liliana CHELARIU 

Dragoș Viorel MOROȘANU 
Ilie BOLOCA 

7. 
Liceul Teologic  

„Episcop Melchisedec”  
Str. Alexandru cel Bun,  

nr. 2 
Radu Cătălin CURPĂN 

Lăcrămioara Dana PĂIUȘ 
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8. 
Liceul Teologic Romano-Catolic „Sfântul 

 Francisc de Assisi” 
Str. Ștefan cel Mare, nr. 268 B 

Petru FARCAŞI 
Iacob Ștefan GRAȚIAN 

9. Şcoala de Artă „Sergiu Celibidache”  Str. Bogdan Dragoș, nr. 91 
Daniela Gabriela SUMAN 

Ilie BOLOCA  

10. Şcoala Gimnazială „Vasile Alecsandri” Str. C. A. Rosetti, nr. 8 
Liliana CHELARIU 

Dragoș Viorel MOROȘANU 
Iulia HAVRICI TOMŞA 

11. Şcoala Gimnazială „Mihai Eminescu” Str. Mihai Eminescu, nr. 27 
George Alexandru BĂLAN  
Lăcrămioara Dana PĂIUȘ 
Bogdan-Costinel ANDRIEŞ 

12. 
Şcoala Gimnazială „Alexandru 

 Ioan Cuza” 
Str. Cuza Vodă, nr. 22 

Daniela Gabriela SUMAN  
Daniel Laurențiu VASILIU 

Mircea BELOIU 

13. Şcoala Gimnazială „Calistrat Hogaş” 
Str. Mihai Viteazu, 

nr. 15 
Nicolae Bogdan CURCUDEL 
 George Alexandru BĂLAN 

14. Şcoala Postliceală Sanitară „Moldova” B-dul Republicii, nr. 1 - 3 Liliana CHELARIU 

15. 
Şcoala Postliceală Sanitară „Preuniversitaria 

Roman Muşat” 
Str. Tineretului, bl. 13, ap. 2 Lăcrămioara Dana PĂIUȘ 

16. Clubul Copiilor Roman  Str. Sucedava, nr. 145 Andrei FRON 

17. Grădiniţa „Anton Durcovici” str. Ștefan cel Mare, nr. 228 Andrei FRON 

 


